CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

PAGINA

01

DESTINA-SE AO ARQUIVO GERAL
PROJETO DE LEI N° 429/1990.

MENSAGEM: N° XX, DE XXX.
LIDO EM: 27/11/1990.
TOTAL DE PAGINAS: 3.

ASSUNTO:- Acrescenta a Letra "C", ao Parágrafo 70 da Lei
Municipal n° 031/83, de 13/06/83, alterada pelas Leis
Municipais n°s 162/86, de 14/11/86 e 355/89, de 20/11/89.

AUTOR: JOSÉ ZENO FACHIN.

APROVADO EM la DISCUSSÃO EM 6/12/1990
APROVADO EM 2 DISCUSSÃO EM 7/12/1990.
APROVADO EM 3 a DISCUSSÃO EM 10/12/1990.

SANÇÃO E PROMULGAÇÃO EM 19/12/1990.

PUBLICADA NO ()RCA° OFICIAL DO MUNICÍPIO
EM 19/12/1990, SOB O N° 9.327.

Oficio de Encaminhamento no dia 11/12/1990 sob o n°
549/90/DAB*.

LEI N° 402/1990.

Art.

(4J  /-

CAMARA MUNICIPAL DE  SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

PROJETO DE LEI NQ 4 2 9 / 9 0

A Camara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná

DECRETA

SUMULA:- Acrescenta a Letra "C", ao Parágrafo 72 da Lei'

Municipal n2 031/83, de 13.06.83, alterada pelas

Leis Municipais n2s. 162/ 86, de 14.11.86 e 355L

89, de 20.11.89.

12 - Fica, por força desta Lei, acrescido ao § 72, do Artigo 12

da Lei Municipal n2 031/83, de 13.06.83, alterada pelas '-

Leis Municipais n2s. 162/ 86, de 14.11.86 e 355/89, de 20.'

11.89, a "ALfNEA- C".

"Art. 12-

§ 07-

-

C - RUA AUGUSTO BIRCHES TERRA°, desde seu inicio entre o

lote 299 e a Quadra A, ate a Rua Atilio Salvalagio, '

neste Município.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagao.

Art. 32 - Revogam-se as disposigOes em contrário.

Sala das SessOes da Câmara Municipal aos 27 dias do ms '

de Novembro do ano de 1.990.

JOS ZENO F CHIN

- Vereador - Autor -

P42 9 / 90

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

A Comissão de JM3tiça e Redação

Como Presidente da Comissão de Justiça e Reda-
gdo designo relator do Projeto de Lei N.0425/90, do edil TO PACHIN.
o Vereador Luis Carlos Baradel.

Presl ante a Comissão

PARECER

A Comissao de Jlistiga e liedagaolanalizando o Projeto de Lei
n° 429/90,de Autoria do edil JOSÉ ZENO FACHIN0 qual Acrescenta a
Letra °C.",ao ParS.grafo 7Q da Lei Municipal ri2031/83,de 13.06.83,a1
terada pelas Leis Municipais nQs. 162/86,de 14.11.86 e 355/89,de '

20.11.89, conclui que a proposiçao tem merit° 4 legal e constitucio
nal. 0 ParecerFAVORAVEL,cabendo aindaadecisao final ao
Soberano PlenLia deste Colendo Legislativo.

Sala das Comissaes Permanente da Camara Municipal aos 27 di
do mes de Nitembro do ano de 1990.

r
otato

JOSt Z 0 FACHI

= PRESIDENTE =

LUIS CARLOS BARADEL-

= SECRETÁRIO =